
  

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Zastoupený:  
ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimilem Pickem, starostou města 

ve věcech technických:  
IČ: 00240079 

Bank.spojení:    
číslo účtu: 
tel:        326 909 169 

e-mail:  
datová schránka: c5hb7xy 

 

Zhotovitel: 
Mystic constructions s.r.o. 
se sídlem:                  Římská 678/26, 120 00 Praha -Vinohrady 

IČ:                               26177358 

DIČ:                            CZ26177358          

Bank. spojení:         
Číslo účtu:          

tel:                                        

e-mail:                       skateparky.cz 

datová schránka:     pm9pcqg 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.  C 77222 

 

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující 
 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č.0002/2021 
dle § 2623 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen jako „NOZ“),  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

2. Preambule 

2.1 Objednatel a zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 25.3.2021 smlouvu o dílo č. 
0002/2021, když předmětem této smlouvy o dílo je zakázka malého rozsahu na dílo 
„Polabský skatepark” (dále jen jako „SoD“).  

 

2.2  Smluvní strany se dohodly, a to na základě nepříznivých klimatických podmínek 
(přívalové deště) a zásahu vyšší moci (covidové komplikace a karanténa) na úpravě 
předmětu SoD, a to na změně termínu dokončení díla, když původní znění bodu 5.1.2. SoD se 
celé nahrazuje následujícím jeho úplným, novým zněním: 

 



 

5.1.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit nejpozději do 31.8.2021. Dokončením 
díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby bez 
vad a nedodělků. 

 

 

3. Závěrečná ujednání 
 

3. 1. Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

3. 2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

 

3. 3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu 
Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této Smlouvy. 

 

3. 4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje 
předložit Objednatel. 

 

3. 5. O uzavření tohoto dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám 
předkládán k podpisu, rozhodla Rada Města dne 29.7.2021 – číslo usnesení RM 
/2021/140/10 

 

3. 6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel :     Zhotovitel :     
Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Mystic constructions s.r.o  

                                                                                                                                                         

 

V Brandýse n.L.-Staré Boleslavi   V Praze 

dne ……………..     dne…………….. 

 

………………………………………………………  ……………………………………………………… 

Ing. Vlastimil Picek     Radomír Teichmann 

starosta města        jednatel společnosti  
        


	Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
	IČ:                               26177358
	DIČ:                            CZ26177358
	DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
	č.0002/2021

